苏师干训〔2024〕4号

关于举办2022年、2023年江苏省教学名师
（幼儿园、中小学校）高级研修班
首次集中研修的通知

各设区市教育局教师工作（人事、师资）处、教师发展机构：
根据省教育厅《关于做好2023年中小学教师和校长培训项目的通知》（苏教师函〔2023〕11号）和省师干训中心《关于认真组织实施2023年中小学教师和校长培训项目的通知》（苏师干训〔2023〕2号）的文件精神和要求，现就2022年、2023年江苏省教学名师（幼儿园、中小学校）高级研修班（项目编号S20230202）首次集中研修的具体事项通知如下。
一、研修对象
2022年、2023年江苏省教学名师（幼儿园、中小学校）340人（名单见附件）。
2、 研修时间
	批次
	研修时间
	研修对象

	第一批
	3月12日—15日
（3月12日下午2:00—5:00报到）
	2022年小学、初中教学名师共89人

	第二批
	3月17日—20日
（3月17日下午2:00—5:00报到）
	2022年幼儿园、高中教学名师共81人

	第三批
	3月19日—22日
（3月19日下午2:00—5:00报到）
	2023年幼儿园、高中教学名师共78人

	第四批
	3月24日—27日
（3月24日下午2:00—5:00报到）
	2023年小学、初中教学名师共92人

三、研修地点
南京华东饭店D楼（地址：南京市鼓楼区北京西路67号，联系电话：025-83120000）。
四、注意事项
1.自带笔记本电脑，以备学习使用。
[bookmark: bookmark6][bookmark: bookmark7]2.安排好工作，除不可抗拒因素外，不得请假。
3.研修经费统一由江苏省教育厅承担，往返交通费回所在单位按财务制度报销。
4.请参训学员3月5日前实名加入培训班QQ 群，申请进群方式：序号+姓名+学段学科，将名单中的序号改为三位数即为序号，如：001秦笑春（高中物理）。
2022年江苏省教学名师（幼儿园、中小学校）群号：491037693，2023年江苏省教学名师（幼儿园、中小学校）群号：655252385。
联系人：魏  洁 025-83758311、13952096608
汤海珍 025-83758399、18351818399
吴茜茜 025-83705544、15195777397
邱伟卫 025-83758386、18913967887

附件：1.2022年江苏省教学名师（幼儿园、中小学校）名单
2.2023年江苏省教学名师（幼儿园、中小学校）名单

[bookmark: _GoBack]
江苏省教师培训中心
江苏教育行政干部培训中心
2024年2月29日

附件1
2022年江苏省教学名师（幼儿园、中小学校）名单

	序号
	姓 名
	工作单位

	1
	朱水莲
	南京市鼓楼幼儿园

	2
	窦丽
	南京市金陵中学实验小学

	3
	沈科
	南京市建康路小学

	4
	李瑾
	南京市游府西街小学

	5
	冯怀勇
	南京审计大学实验学校

	6
	刘海玲
	南京市力学小学

	7
	叶畅
	南京师范大学附属中学仙林学校小学部

	8
	滕之先
	南京市钟英中学

	9
	柳咏梅
	南京外国语学校

	10
	刘光建
	南京市江北新区浦口外国语学校高新分校

	11
	何军
	江苏省溧水高级中学附属初级中学

	12
	李岩
	南京师范大学附属中学树人学校

	13
	包旭东
	南京市第一中学

	14
	陈秋节
	南京市盲人学校

	15
	吕建林
	南京市第一中学

	16
	张跃红
	南京师范大学附属中学

	17
	卓杰
	南京师范大学附属扬子中学

	18
	钱华
	南京市中华中学

	19
	徐守兵
	南京市金陵中学

	20
	方云
	南京市雨花台中学

	21
	潘海东
	南京市燕子矶中学

	22
	彭功军
	南京市江宁高级中学

	23
	周云文
	南京师范大学附属中学

	24
	朱明海
	无锡市八士实验小学

	25
	季勇
	江阴市月城实验小学

	26
	钱敏艳
	江苏省锡山高级中学

	27
	毛锡荣
	无锡市辅仁高级中学

	28
	陈栩
	无锡市机关幼儿园

	29
	邓庆民
	江苏省天一中学

	30
	柏林
	江苏省江阴高级中学

	31
	华激文
	江苏省天一中学

	32
	杨晓丽
	江苏省江阴市第一中学

	33
	黄皓
	无锡市第一女子中学

	34
	周健
	江苏省锡山高级中学

	35
	张学军
	无锡市辅仁高级中学

	36
	高薛琴
	无锡市江南中学

	37
	陈锋
	无锡市太湖格致中学

	38
	赵敏芳
	无锡市连元街小学

	39
	谈梅芬
	宜兴市湖滨实验学校

	40
	周永彬
	江苏省无锡师范学校附属小学

	41
	邓莹
	徐州市青年路小学

	42
	曹红梅
	徐州市侯集高级中学

	43
	张萌
	徐州市公园巷幼儿园

	44
	刘秀
	徐州市铜山区刘集实验小学

	45
	潘媛媛
	徐州市特殊教育学校

	46
	徐栋
	邳州市解放路实验学校

	47
	崔文华
	徐州市第二中学

	48
	闫云侠
	沛县第五中学

	49
	冯雯
	邳州市机关幼儿园

	50
	石斌
	徐州市第十三中学

	51
	孔祥永
	邳州市新河中学

	52
	刘成军
	邳州市运河街道中心小学

	53
	闵凡思
	徐州市开发区中学

	54
	杨洋
	徐州市第三十五中学

	55
	袁健
	江苏省运河中学

	56
	孙林林
	江苏省丰县中学

	57
	吴超华
	睢宁县桃园镇中心小学

	58
	王蕾
	常州市兰陵小学

	59
	芮金芳
	溧阳市竹箦中心小学

	60
	刘宝杰
	常州市局前街小学

	61
	张伟俊
	常州市武进区湖塘实验中学

	62
	顾弘
	常州市北环中学

	63
	姚炳华
	常州经开区实验初级中学

	64
	王景花
	江苏省华罗庚中学

	65
	吴莉娜
	江苏省常州高级中学

	66
	吴敏
	常州市第二中学

	67
	张羽丰
	江苏省溧阳中学

	68
	曾振华
	常州市钟楼区宝龙幼儿园

	69
	王静
	常州市新北区银河幼儿园

	70
	徐永琴
	江苏省昆山中学

	71
	周菊芳
	苏州市吴江区程开甲小学

	72
	肖晨
	苏州工业园区金鸡湖学校

	73
	禹莉沁
	苏州浒墅关实验幼儿园

	74
	周文忠
	张家港市合兴初级中学

	75
	吴建忠
	张家港市凤凰高级中学

	76
	肖敏
	常熟市中学

	77
	凌锋
	江苏省太仓高级中学

	78
	杨薇薇
	昆山市玉峰实验学校

	79
	张克州
	昆山市第二中学

	80
	沈玉红
	昆山震川高级中学

	81
	邓解芳
	江苏省昆山中学

	82
	马莉莉
	江苏省木渎高级中学

	83
	陈六一
	南京师范大学苏州实验学校

	84
	魏芳
	苏州市勤惜实验小学校

	85
	冒兵
	南京航空航天大学苏州附属中学

	86
	陈萍
	苏州高新区成大实验小学校

	87
	孙凯
	苏州市阳山实验初级中学校

	88
	李兴
	江苏省苏州第一中学校

	89
	汪建红
	江苏省苏州第十中学校

	90
	吴志山
	江苏省南通第一中学

	91
	祝维男
	南通市通州区金沙中学

	92
	张锋
	江苏省海安高级中学

	93
	洪兵
	江苏省如东高级中学

	94
	戴玲娟
	南通市第一初级中学

	95
	茅雅琳
	南通市海门区东洲国际学校

	96
	陈树梅
	海安市城南实验中学

	97
	顾雪梅
	江苏省南通田家炳中学

	98
	宋月红
	江苏省南通师范学校第二附属小学

	99
	沈红霞
	南通市海门实验学校附属小学

	100
	曹彬
	南通市城西小学校

	101
	周小艳
	江苏省如皋师范学校附属小学

	102
	钱晶晶
	如皋师范学校第二附属小学

	103
	陈锦霞
	如东县宾东幼儿园

	104
	缪亚琴
	海安市第三实验幼儿园

	105
	熊方玲
	东海县幼儿园

	106
	陆立琼
	连云港市海宁中学

	107
	樊杰
	江苏省赣榆高级中学

	108
	张小勤
	连云港师范高等专科学校第二附属小学

	109
	马玉春
	连云港师范高等专科学校第三附属小学

	110
	丁兆岩
	连云港师范高等专科学校第一附属小学

	111
	马晓燕
	连云港市新海实验中学

	112
	相晓东
	连云港外国语学校

	113
	朱斌
	连云港市海州实验中学

	114
	颜韡
	连云港市中云中学

	115
	杨小华
	江苏省新海高级中学

	116
	魏玉柱
	连云港市海滨中学

	117
	武兴华
	江苏省新海高级中学

	118
	张学兵
	江苏省新海高级中学

	119
	王敏
	淮安市赵集第二幼儿园

	120
	邹秀珍
	淮安市实验小学幼儿园

	121
	朱艳艳
	淮安市和平镇中心小学

	122
	崔雪梅
	金湖县塔集镇中心小学

	123
	孙欣
	淮阴师范学院第一附属小学

	124
	朱慧
	淮阴师范学院第一附属小学

	125
	李海勇
	江苏省淮阴中学开明分校

	126
	王芳
	江苏省清河中学

	127
	吉建和
	盐城市步凤小学

	128
	袁志欢
	盐城市第一小学

	129
	周素娟
	盐城市串场河小学

	130
	张恒泽
	盐城市亭湖高级中学

	131
	周正荣
	盐城市腾飞路小学

	132
	吴海林
	东台市实验小学

	133
	王国强
	盐城亭湖新区初级中学

	134
	徐军
	建湖县第二中学

	135
	陈巍
	江苏省盐城中学

	136
	仓文玲
	盐城市六一幼儿园

	137
	周竞竞
	盐城市幼儿园

	138
	江兴林
	盐城市大丰区实验初级中学

	139
	郝燕
	宝应县实验幼儿园

	140
	姚春香
	仪征市实验小学

	141
	张蕾萍
	扬州市翠岗中学

	142
	茅云飞
	扬州市邗江区实验学校

	143
	宰华平
	高邮市送桥镇初级中学

	144
	蒋银坤
	扬州大学附属中学

	145
	邓迎春
	江苏省仪征中学

	146
	吕娟
	扬州市新华中学

	147
	叶慧
	江苏省邗江中学

	148
	匡明霞
	扬中市第二幼儿园

	149
	朱文娟
	丹阳市新区普善幼儿园

	150
	贾基娴
	句容市崇明小学文昌校区

	151
	张举
	镇江新区大港中学

	152
	杨香涛
	扬中市新坝中学

	153
	杨勇
	镇江市实验高级中学

	154
	严龙梅
	江苏省镇江第一中学

	155
	周昌林
	兴化市第一中学

	156
	周建文
	江苏省姜堰中学

	157
	顾琴
	泰兴市第一高级中学

	158
	杨凤辉
	泰州市姜堰区励才实验学校

	159
	顾长亮
	江苏省泰州中学附属初级中学

	160
	陆丽萍
	泰兴市洋思中学

	161
	吴小健
	兴化市实验小学

	162
	宋友岚
	泰州市幼儿园

	163
	伏军
	宿迁市钟吾国际学校

	164
	刘敏
	江苏省沭阳高级中学

	165
	张宏霞
	沭阳县东关实验小学

	166
	宋春丽
	沭阳县实验小学

	167
	张迎平
	沭阳如东实验小学

	168
	孙成丽
	宿迁市第一实验小学幼儿园

	169
	蒋小利
	宿迁市宿城区机关幼儿园

	170
	丁卫丽
	新世纪实验幼儿园

附件2
2023年江苏省教学名师（幼儿园、中小学校）名单

	序号
	姓 名
	工作单位

	1
	秦笑春
	南京市第一中学

	2
	郝良群
	南京市第一中学

	3
	崔卫国
	南京市金陵中学

	4
	卞姗姗
	南京市中华中学

	5
	蒋兴超
	南京外国语学校

	6
	张玉娟
	南京外国语学校

	7
	王静
	南京师范大学附属中学

	8
	朱峰
	南京市聋人学校

	9
	李俊成
	南京市第九中学

	10
	吴贤
	南京市北京东路小学

	11
	孙谦
	南京市五老村小学

	12
	缪青
	南京市夫子庙小学

	13
	朱静晶
	南京市实验幼儿园

	14
	周小卉
	南京市金陵汇文学校小学部

	15
	周伟
	南京市第二十九中学初中部

	16
	董健
	南京雨花台中学

	17
	陈培凤
	南京市雨花台中学初中部

	18
	黄伟
	南京市百家湖中学

	19
	顾晔
	南京市江宁高级中学

	20
	孙龙周
	南京市浦口区第三中学

	21
	孙红文
	南京市溧水区第一初级中学

	22
	赵斌
	南师附中高淳学校

	23
	陆春建
	江苏省锡山高级中学

	24
	戴启江
	无锡市辅仁高级中学

	25
	沈新荣
	江苏省天一中学

	26
	范丙军
	江苏省南菁高级中学

	27
	印晓明
	江苏省南菁高级中学

	28
	张长贵
	无锡市辅仁高级中学

	29
	骆波
	江苏省锡山高级中学实验学校

	30
	彭夷
	无锡市堰桥初级中学

	31
	蒋文远
	无锡市东林中学

	32
	蔡海峰
	江阴市夏港实验小学

	33
	钱军伟
	江阴市晨光实验小学

	34
	徐新中
	宜兴市实验小学

	35
	俞昭英
	宜兴市第二实验小学

	36
	刘芸
	无锡市实验幼儿园

	37
	冯文静
	徐州市铜山中学

	38
	法浩
	徐州高级中学

	39
	刘松
	徐州市城东实验小学

	40
	魏皓洁
	徐州市祥和小学校

	41
	翟常德
	邳州市岔河初级中学

	42
	曹蕾
	徐州市东苑中学

	43
	胡连成
	丰县梁寨镇梁寨初级中学

	44
	尹成兰
	徐州市大学路实验学校

	45
	桑树林
	睢宁县第一中学

	46
	赵美娟
	徐州市特殊教育学校

	47
	顾亚东
	江苏省运河中学

	48
	吴梦涛
	徐州市第一中学

	49
	柏云
	徐州中学

	50
	袁方
	新沂市行知学校

	51
	徐瑾
	徐州市科技中学

	52
	陈雷
	徐州市星光小学

	53
	朱淑益
	徐州市第二实验幼儿园

	54
	吴雪峰
	睢宁县官山镇中心小学

	55
	吴荣翠
	邳州市特殊教育中心

	56
	杜春艳
	睢宁县邱集镇中心小学

	57
	钱聚倩
	常州市鸣珂巷幼儿园

	58
	马晓莉
	常州市红溪实验幼儿园

	59
	左文飞
	常州市武进区星河实验小学

	60
	黄华萍
	常州市新北区魏村中心小学

	61
	张丽娟
	常州市新北区西夏墅中心小学

	62
	杨金华
	常州市金坛区河滨小学

	63
	李小静
	常州市勤业中学

	64
	姜庆军
	常州外国语学校

	65
	祁红菊
	江苏省奔牛高级中学

	66
	董文杰
	江苏省前黄高级中学国际分校

	67
	刘平
	江苏省常州高级中学

	68
	张晓燕
	张家港市梁丰幼儿园

	69
	钱贞妮
	苏州市姑苏区金塘幼儿园

	70
	石蕾
	吴江经济技术开发区天和幼儿园

	71
	倪建斌
	太仓市实验小学

	72
	金洁萍
	苏州市吴江区程开甲小学

	73
	张磊
	苏州国裕外语学校

	74
	孙国平
	南京师范大学苏州实验学校

	75
	夏常明
	张家港市白鹿小学

	76
	张晓青
	苏州高新区实验小学校

	77
	吕亚军
	苏州市振华中学校

	78
	丁银杰
	苏州市草桥中学校

	79
	姚淑娟
	常熟市海虞初级中学

	80
	许彬
	江苏省苏州中学园区校

	81
	周海东
	苏州工业园区星洋学校

	82
	汪英
	苏州市平江中学校

	83
	罗建宇
	张家港市沙洲中学

	84
	杨榕
	苏州市第六中学校

	85
	徐惠
	江苏省苏州中学校

	86
	周佳
	江苏省常熟中学

	87
	程仕然
	江苏省黄埭中学

	88
	蔡叶斌
	江苏省昆山中学

	89
	陆文博
	常熟市中学

	90
	李健
	江苏省外国语学校

	91
	马驰
	江苏省昆山中学

	92
	徐海菊
	江苏省南通中学

	93
	从晓
	江苏省通州高级中学

	94
	钱鹏
	南通市天星湖中学

	95
	丁亚兵
	南通市海门实验学校

	96
	曹建军
	南通市虹桥二中

	97
	王雷
	南通市跃龙中学

	98
	赵晓燕
	南通市启秀中学

	99
	陈培娟
	如皋市实验小学

	100
	谢红芳
	南通市新区学校

	101
	梁东艳
	南通市海门区特殊教育学校

	102
	缪小平
	海安市第一实验幼儿园

	103
	许璠
	江苏省海州高级中学

	104
	窦勇兵
	江苏省新海高级中学

	105
	高娇
	灌南县惠泽高级中学

	106
	徐方
	江苏省新海高级中学

	107
	王唐平
	连云港外国语学校

	108
	王顺利
	连云港市海头初级中学

	109
	宋彦波
	连云港市新海实验中学

	110
	张岩
	连云港市解放路小学

	111
	许冰彬
	连云港师范高等专科学校第一附属小学

	112
	侍菁菁
	连云港市特殊教育中心

	113
	董佳
	连云港市花果山幼教中心

	114
	汪小红
	淮安市实验小学幼儿园

	115
	张丽
	淮阴师范学院第一附属小学

	116
	符月梅
	淮安市外国语实验小学

	117
	王介锁
	淮安市实验小学

	118
	张娟
	淮安市实验小学

	119
	施涛
	淮阴师范学院附属中学

	120
	张洪安
	淮安市楚州中学

	121
	王守其
	淮安市淮海中学

	122
	潘龙生
	盐城市第一中学

	123
	顾向阳
	江苏省盐城中学

	124
	杨义洪
	江苏省上冈高级中学

	125
	陈月
	江苏省东台中学

	126
	朱斌
	盐城市康居路初级中学

	127
	刘小洁
	东台市实验中学教育集团

	128
	吕龙
	盐城市大丰区实验初级中学

	129
	陈萍
	东台市实验小学

	130
	杨玉国
	阜宁县益林中心小学

	131
	刘亚华
	盐城市希文小学

	132
	许龙强
	盐城市松江路小学

	133
	王荣
	盐城市幼儿园

	134
	王静
	盐城市幼儿园

	135
	王苗苗
	盐城市大丰区幼儿园

	136
	郑黎丽
	扬州市育才幼儿园

	137
	卜月琴
	扬州市邗江区实验学校

	138
	黄红成
	扬州市江都区实验小学

	139
	刘茂勇
	仪征市育才中心小学

	140
	王健
	宝应县实验小学

	141
	卞金华
	高邮市南海中学

	142
	谢俊峰
	扬州市朱自清中学

	143
	汪小庆
	江苏省江都中学

	144
	张晓飞
	南京师范大学第二附属高级中学

	145
	郭斌
	江苏省高邮中学

	146
	郭金花
	江苏省扬州中学

	147
	石群
	扬中市丰裕中心小学

	148
	张红霞
	江苏省镇江第一中学

	149
	黄勇
	扬中市兴隆中学

	150
	刘建兵
	江苏省镇江第一中学

	151
	张维娜
	句容市华阳中心小学校

	152
	郑金坤
	镇江市实验小学

	153
	曾金海
	镇江心湖高级中学

	154
	邹道进
	兴化市楚水实验学校

	155
	陈亚萍
	江苏省靖江高级中学

	156
	刘斌河
	江苏省姜堰中学

	157
	李建新
	江苏省泰兴中学

	158
	孙洁
	泰州市高港实验初级中学

	159
	闾琳
	泰州市凤凰小学

	160
	唐双虎
	宿迁市崇文初级中学

	161
	李方顺
	江苏省宿迁市马陵中学

	162
	胡巢生
	宿迁市苏州外国语学校

	163
	王静
	泗洪县青阳中心小学

	164
	杨荣丽
	泗阳双语实验学校

	165
	周立宇
	沭阳县怀文中学

	166
	周红娟
	沭阳县人民路小学

	167
	陈卫娟
	泗洪县第一实验学校

	168
	彭清峰
	江苏省宿迁中学

	169
	张艳红
	宿迁市实验小学

	170
	周娟
	泗阳县幼儿园

	抄送：江苏省教育厅教师工作处

	江苏省教师培训中心、江苏教育行政干部培训中心办公室   2024年2月29日印发

- 2 -
- 3 -